
 

2026年 2月 27日 

各位 

会社名 藤倉コンポジット株式会社 

代表者名 代表取締役社長執行役員 森田 健司 

(コード番号 5121 東証プライム市場) 

 

勝田営業所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社勝田営業所は諸般の事情により、2026年 3月末をもちまして本社

へ統合し閉鎖することとなりました。 

 

これまで同営業所をご利用いただきましたお客様には、心より御礼申し上げます。 

今後のお取引につきましては、本社にて引き続き対応させていただきますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

１．営業所の概要 

  ・名称 ： 勝田営業所 

  ・所在地 ： 茨城県ひたちなか市西大島 2-6-21 

  ・事業内容 ： 工業用ゴム製品の営業活動、ならびに顧客窓口業務 

 

２．閉鎖時期 

  勝田営業所 2026年 3月末予定 

 

３．今後の見直し 

 ご不明な点等ございましたら、本社工業用品事業部営業部（03-5747-9215）へお問合せ

ください。なお今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせ致します。 

 

 

 

 以上 


